[image: image1.jpg]

ГОРОД ТРЕХГОРНЫЙ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                        №  170

от  26.02.2009г.
Об утверждении состава аукционной комиссии,

положения об аукционной комиссии

по проведению аукционов по продаже права
на заключение договоров аренды лесных участков
и договоров купли-продажи лесных насаждений,
расположенных на территории
Трёхгорного городского округа
            На основании Лесного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения проведения аукционов, по продаже права на заключение договоров аренды лесных участков и  договоров купли-продажи лесных насаждений, расположенных на территории  Трёхгорного городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав аукционной комиссии по проведению аукционов по продаже права на заключение договоров аренды лесных участков и договоров купли-продажи лесных насаждений, расположенных на территории Трёхгорного городского округа, согласно приложения № 1.
2. Утвердить Положение об аукционной комиссии по проведению аукционов по продаже права на заключение договоров аренды лесных участков и договоров купли-продажи лесных насаждений, расположенных на территории Трёхгорного городского округа согласно приложения № 2.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городской газете «Спектр».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы города Трёхгорного Васенёва В.В.

Исполняющий обязанности главы города                                                              В.В. Васенёв